
ш
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

$9. 06, сІУсІ-Ь №  '/У 'т7 О

Про надання дозволу на списання 
основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 04 квітня 
2025 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів з балансу закладу дошкільної освіти №5 Коростишівської 
міської ради в кількості 15 штук на загальну суму 23 696,00 грн. (Двадцять три 
тисячі шістсот дев’яносто шість гривень 00 копійок), а саме:

№
п /п

Ін в е н т а р  
н и й  н о м е р

Н а й м е н у в а н н я О д -ц я
в и м ір

А ______ _

К іл ь
к іс т
ь

Ц ін а ,
гр н

С у м а ,
гр н

С у м а
зн о с у

1 1 0 1 4 1 0 0 1 6 П р а л ь н а  м а ш и н к а  
« Н о р д »  Х Р В 6 2 2 6 8

ш т 1 1 3 6 4 ,0 0 1 3 6 4 ,0 0 1 3 6 4 ,0 0

2 1 0 1 4 1 0 0 2 6 П р а л ь н а  м а ш и н к а  
а в т о м а т  E ie k ro L u x  
E W S  1076

ш т 1 1 0 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 8 9 6 8 ,0 0

3 1 1 1 3 1 0 4 5 М о н іт о р  N F N  19 L G  
W I 9 4 2 5  P F

ш т 1 9 9 0 ,0 0 9 9 0 ,0 0 4 9 5 ,0 0

4 1 1 1 3 1 0 4 6 П р и н т е р  S a m su n g  
9 M L -1 6 6 1 1 X E 1

ш т 1 9 6 0 ,0 0 9 6 0 ,0 0 4 8 0 ,0 0

5 1 1 1 3 1 0 4 7 К о м п л е к т  
(к л а в іа т у р а , 
м а ш и н к и , к о л о н к а ,

ш т 1 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 125 ,0 0



в е б к а м е р а )

6 1 1 1 3 1 0 5 7 Е л е к т р о у т ю г ПІТ 1 2 8 0 ,0 0 2 8 0 ,0 0 140 ,0 0

7 1 1 1 3 1 0 5 8 П и л о с о с HIT 1 5 4 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0

8 1 1 1 3 1 0 5 9 В іс и  е л е к т р о н н і ш т 2 3 5 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0

9 1 1 1 3 1 0 6 8 Е л е к т р о л іч и л ь н и к  3 - 
X ф а зн и й

ш т 1 2 2 0 ,0 0 2 2 0 ,0 0 110 ,0 0

10 1 1 1 3 1 0 9 2 D V D  п р о г р а в а ч ш т 1 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 125 ,0 0

11 111 3 1 1 2 1 Е л е к т р о д у х о в к а ш т 1 5 2 2 ,0 0 5 2 2 ,0 0 2 6 1 ,0 0

12 1 1 1 3 1 1 4 5 П и л о с о с  L G  У К  
6 9 1 6 1

ш т 1 2 3 2 0 ,0 0 2 3 2 0 ,0 0 1 1 6 0 ,0 0

13 1 1 1 3 1 1 5 3 П р и н т е р  Б П Ф  
E P S O N  E x p re s s io n

ш т 1 2 8 0 0 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0

14 1 1 1 3 1 1 6 5 П и л о с о с  S a m su n g  
S C -4 3 2 5

ш т 1 2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 1 2 5 0 ,0 0

В с ь о г о 15 2 3 6 9 6 ,0 0 1 6 4 9 8 ,0 0

2. Директору закладу дошкільної освіти №5 Коростишівської міської ради 
Лілії ВЕРГУН оформити списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БОНДАРЧУКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


